



Velja od 17. 3. 2025

www.caparol.si

CAPAROL CENIK 2025

THE POWER OF SURFACE.



CAPAROL CENIK 2025

NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/ PAK.
PREDPREMAZI						
SYNTHESA UNIVERSALREINIGER	Univerzalno čistilo	1	L	17,45 €	L	17,45 €
CARBOSOL GRUND	Mlečno modra	12	KG	5,20 €	KG	62,40 €
PRIMALON TIEFGRUND LF	Rumena - transparentna	5	KG	4,49 €	KG	22,44 €
		12	KG	4,09 €	KG	49,12 €
CAPAROL CAPAPLEX	Brezbarvna	1	L	11,25 €	L	11,25 €
PRIMALON PM 200	Brezbarvna	5	KG	12,72 €	KG	63,60 €
		12	KG	12,45 €	KG	149,42 €
SILITOL KONZENTRAT	Brezbarvna	12	KG	3,74 €	KG	44,91 €
PRIMASIL GRUND KONCENTRAT	Brezbarvna	12	KG	4,13 €	KG	49,58 €
PRIMALON UNIVERSAL HAFTGRUND	Bela	10	KG	4,95 €	KG	49,50 €
PRIMALON FILTERGRUND FEIN	Bela	12	KG	8,90 €	KG	106,80 €
CAPAROL HAFTGRUND	Bela	12,5	L	5,70 €	L	71,25 €
CAPATOX	Brezbarvna	5	L	4,40 €	L	22,00 €
		10	L	3,80 €	L	38,00 €

FASADNE BARVE						
CARBOSOL FASSADENFARBE NESPRI	Bela	7	KG	9,90 €	KG	69,30 €
		22	KG	9,35 €	KG	205,70 €
CARBOSOL FASSADENFARBE COOLPROTECT	Bela					p. p.
AMPHIBOLIN	Bela	2,5	L	15,80 €	L	39,50 €
		5	L	14,10 €	L	70,50 €
		12,5	L	12,30 €	L	153,75 €
PRIMASIL FASSADENFARBE	Bela	7	KG	7,60 €	KG	53,20 €
		25	KG	6,90 €	KG	172,50 €
PRIMASIL STREICHPUTZ		25	KG	5,90 €	KG	147,50 €
MURESKO SILACRYL	Bela	2,5	L	12,60 €	L	31,50 €
		5	L	10,75 €	L	53,75 €
		12,5	L	9,60 €	L	120,00 €
CAPAROL ACRYLIL	Bela	5	L	8,00 €	L	40,00 €
		15	L	7,20 €	L	108,00 €
SILITOL FASSADENFARBE	Bela	7	KG	5,10 €	KG	35,70 €
		25	KG	4,60 €	KG	115,00 €
PERMASILAN	Bela	5	L	11,10 €	L	55,50 €
		12,5	L	10,20 €	L	127,50 €
HISTOLITH MINERALIN FEIN	Bela	20	KG	6,61 €	KG	132,17 €

CAPAROL CENIK 2025

NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/ PAK.
---------------	--------	-----	----	----------------	-------------	------------------

BARVE ZA STREHE

DISBOROOF 408 DACHFARBE	antracit, opečnato rdeča	15	L	11,90 €	L	178,50 €
	rdeče rjava	15	L	10,90 €	L	163,50 €
	temno rjava	15	L	13,90 €	L	208,50 €

NOTRANJE BARVE

CAPAROL DECKWEISS TOP	Bela	15	L	2,00 €	L	30,00 €
NORMWEISS	Bela	25	KG	1,71 €	KG	42,75 €
CAPAROL EXTRA	Bela	2,5	L	5,70 €	L	14,25 €
		5	L	4,75 €	L	23,75 €
		15	L	3,75 €	L	56,25 €
CAPAROL CAPATREND	Bela	2,5	L	7,05 €	L	17,63 €
		12,5	L	4,10 €	L	51,25 €
CAPAROL CAPADIN	Bela	15	L	2,95 €	L	44,25 €
PREMIUMCOLOR	Baza	7,5	L	10,80 €	L	81,00 €
		12,5	L	10,10 €	L	126,25 €
INDEKO-PLUS	Bela	7,5	L	10,96 €	L	82,18 €
		12,5	L	10,30 €	L	128,75 €
AMPHIBOLIN	Bela	2,5	L	15,80 €	L	39,50 €
		5	L	14,10 €	L	70,50 €
		12,5	L	12,30 €	L	153,75 €
CAPAROL SEIDENLATEX	Bela	2,5	L	8,90 €	L	22,25 €
		7,5	L	7,50 €	L	56,25 €
		12,5	L	7,20 €	L	90,00 €
PRIMADOR MATT LATEX	Bela mat	7	KG	8,10 €	KG	56,70 €
		22	KG	6,50 €	KG	143,00 €
LATEX SAMT 10	Bela	5	L	7,90 €	L	39,50 €
		12,5	L	7,30 €	L	91,25 €
LATEX GLOSS 60	Bela	12,5	L	10,90 €	L	136,25 €
CAPAROL CAPAMAXX	Bela mat	2,5	L	9,30 €	L	23,25 €
		5	L	7,60 €	L	38,00 €
PREMIUMCLEAN	Bela	5	L	17,10 €	L	85,50 €
		12,5	L	16,20 €	L	202,50 €
INDEKO-W	Bela	2,5	L	10,70 €	L	26,75 €
		12,5	L	8,80 €	L	110,00 €
CAPAROL ISODECK	Bela	12,5	L	7,50 €	L	93,75 €
SILITOL BIO	Bela	7	KG	3,10 €	KG	21,70 €
		25	KG	2,35 €	KG	58,75 €
DISBOPOX W 447 2K-EP-UNIVERSALHARZ	2K epoksi (baza + bela)	10	KG	19,98 €	KG	199,81 €

CAPAROL CENIK 2025

NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/ PAK.
---------------	--------	-----	----	----------------	-------------	------------------

NOTRANJE BARVE - Izravnalne mase

CAPAROL RATIO-SPACHTEL	Naravno bela	25	KG	1,09 €	KG	27,13 €
SYNTHESA SPRITZSPACHTEL FS	Hobok - do debeline 2 mm	25	KG	1,09 €	KG	27,25 €
SYNTHESA SPRITZSPACHTEL FX	Hobok - do debeline 4 mm	25	KG	1,09 €	KG	27,25 €

FASADNI SISTEMI - Predpremazi in dodatki

CAPATECT PUTZGRUND	Bela	7	KG	3,75 €	KG	26,25 €
		25	KG	2,70 €	KG	67,43 €
CAPATECT MULTIPRIMER		22	KG	5,70 €	KG	125,40 €
CAPATECT CARBODUR SUNREFLECT IR	Temno siva	25	KG	6,10 €	KG	152,50 €

FASADNI SISTEMI - Armirno-lepilne mase

CAPATECT CARBONIT	Naravno bela	25	KG	2,90 €	KG	72,41 €
CAPATECT SOCKELFLEX CARBON	Siva	18	KG	7,35 €	KG	132,30 €
	Bela	18	KG	7,80 €	KG	140,40 €
CAPATECT KLEBE- UND DICHTUNGSMASSE 114	Črna	30	KG	4,97 €	KG	149,10 €
CAPATECT CARBONSPACHTEL	Svetlo bež	25	KG	2,80 €	KG	70,00 €
CAPATECT CARBONSPACHTEL EASY		18	KG	4,50 €	KG	81,08 €
CAPATECT TOP-FIX-KLEBER	Sivo rjava	25	KG	0,54 €	KG	13,44 €
CAPATECT KLEBE- UND ARMIERUNGSMASSE 186 M GROBA	Svetlo siva	25	KG	0,61 €	KG	15,13 €
CAPATECT KLEBE- UND ARMIERUNGSMASSE 186 M WEISS GROBA	Bela	25	KG	0,73 €	KG	18,13 €
CAPATECT MINERAEASY (PREJ CAPATECT KLEBE- UND ARMIERUNGSMASSE 186 EASY)	Lahka-bela	15	KG	0,91 €	KG	13,65 €
CAPATECT KLEBE- UND SPACHTELMASSE 190 GROBA	Svetlo siva	25	KG	0,69 €	KG	17,13 €
CAPATECT KLEBE- UND SPACHTELMASSE 190 FINA	Svetlo siva	25	KG	0,90 €	KG	22,38 €
CAPATECT KLEBE- UND SPACHTELMASSE 190 SPRINTER	Grob/zimski	25	KG	1,22 €	KG	30,49 €
CAPATECT HAFTMÖRTEL GROB	Siva	25	KG	0,63 €	KG	15,68 €
CAPATECT MINERA CARBON SOLID	Bela	25	KG	0,84 €	KG	21,11 €
CAPATECT MINERA CARBON EXTRA	Bela	25	KG	1,14 €	KG	28,62 €
CAPATECT MINERA CARBON PREMIUM	Bela	25	KG	2,05 €	KG	51,25 €
CAPATECT ROLLKLEBER 615	Svetlo siva	25	KG	2,93 €	KG	73,25 €
CAPATECT SOCKELFIX OBJEKT	Siva	25	KG	2,10 €	KG	52,50 €
SILITOL FASSADENSPACHTEL	Bela	15	KG	3,73 €	KG	55,95 €
CAPAROL FASSADEN-FEINSPACHTEL	Bela	4	KG	5,99 €	KG	23,96 €
		25	KG	3,10 €	KG	77,50 €

CAPAROL CENIK 2025

NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/ PAK.
FASADNI SISTEMI - Ometi						
CAPATECT CARBOPOR K15, 20 (prej CAPATECT CARBOPOR in CARBOPOR EASY)	Bela	25	KG	3,99 €	KG	99,80 €
CAPATECT PRIMAPOR K15, 20 (prej SH-REIBPUTZ 15, 20)	Bela	25	KG	2,63 €	KG	65,75 €
CAPATECT PRIMAPOR K30 (prej SH-REIBPUTZ 30)	Bela	25	KG	3,66 €	KG	91,50 €
CAPATECT LITHOPOR K15, 20 (prej CAPATECT SI-REIBPUTZ 15, 20)	Bela	25	KG	2,22 €	KG	55,50 €
CAPATECT AS-REIBPUTZ 15, 20	Bela	25	KG	2,22 €	KG	55,50 €
CAPATECT VIVAPOR K15, 20 (prej KD-REIBPUTZ 15, 20)	Bela	25	KG	2,22 €	KG	55,50 €
PRIMAPOR MP (prej SH-MODELLIERPUTZ)	Bela	25	KG	3,55 €	KG	88,75 €
CAPATECT PRIMAPOR R20, 30 (prej SH-RILLENPUTZ)	Bela	25	KG	3,70 €	KG	92,50 €
CAPATECT FASSADENPUTZ GROB	Bela	25	KG	3,57 €	KG	89,15 €
CAPATECT FASCHENPUTZ	Bela (1 mm)	25	KG	2,45 €	KG	61,25 €
CAPATECT KD-BUNTSTEINPUTZ (MOZAIČNI OMET)	11 Odtentkov	25	KG	3,36 €	KG	83,98 €
CAPATECT KD-BUNTSTEINPUTZ FEIN	1 Barvni odtenek	25	KG	3,95 €	KG	98,75 €

FASADNI SISTEMI - Mineralni ometi						
CAPATECT MK-REIBPUTZ 10, 15, 20, 30	Bela	25	KG	0,99 €	KG	24,75 €
CAPATECT MK-UNIPUTZ	Bela	25	KG	1,11 €	KG	27,75 €
CAPATECT RENOVO ULTIMO	Naravno bela	25	KG	1,42 €	KG	35,50 €

FASADNI SISTEMI - Sanirni ometi						
CAPATECT VORSPRITZ	Cementno siva	30	KG	0,55 €	KG	16,50 €
CAPATECT PORENGRUNDPUTZ	Cementno siva	20	KG	1,30 €	KG	26,00 €
CAPATECT SANIERPUTZ RAPID	Cementno siva	20	KG	1,20 €	KG	24,00 €

FASADNI SISTEMI - Dodatni program						
CAPATECT FUGENDICHTBAND	2-4 mm (dol. 12 m)	1	TM	0,85 €	KOS	10,16 €
CAPATECT SPRINTER	Dodatek za nižje temperature	1	KOS	9,40 €	KOS	9,40 €
SYNTHESAN ISOLIERSPRAY	Sprej doza 400 ml	0,4	L	46,50 €	KOS	18,60 €
CAPATECT GEWEBE	145 g	50	M2	1,44 €	M2	71,92 €
CAPATECT GEWEBE 650	160 g	55	M2	1,63 €	M2	89,82 €
CAPATECT SOCKELTHERMOPROFIL	3 cm (dol. 2 m)	1	TM	5,31 €	TM	10,61 €
	6 cm (dol. 2 m)	1	TM	6,84 €	TM	13,68 €
	10 cm (dol. 2, 5 m)	1	TM	7,93 €	TM	19,82 €
	3-7 mm (dol. 7, 5 m)	1	TM	1,51 €	KOS	11,34 €
	5-12 mm (dol. 4, 3 m)	1	TM	2,54 €	KOS	10,91 €

CAPAROL CENIK 2025

NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/ PAK.
CAPATECT PVC VOGALNIK S TKANINO 10 x 15 cm	2,5 m	1	TM	1,07 €	KOS	2,68 €
CAPATECT ODKAPNI PROFIL Z MREŽICO	2,5 m	1	TM	3,10 €	KOS	7,75 €
CAPATECT ODKAPNI PROFIL STANDARD	2,5 m	1	TM	3,10 €	KOS	7,75 €
CAPATECT OKENSKI PROFIL Z MREŽICO 3D UNIVERSAL	2,55 m	1	TM	4,88 €	KOS	12,44 €
CAPATECT ROLETNI ZAKLJUČNI PROFIL	1,4 m	1	TM	4,15 €	KOS	5,81 €
	2,4 m	1	TM	4,15 €	KOS	9,96 €

LAKI - NA BAZI TOPIL

CAPALAC ALLGRUND	Bela	0,75	L	10,80 €	KOS	10,80 €
		2,5	L	18,10 €	L	45,25 €
CAPALAC ROSTSCHUTZGRUND	Svetlo siva	0,75	L	10,58 €	KOS	10,58 €
		2,5	L	16,90 €	L	42,25 €
CAPALAC DICKSCHICHTLACK	Bela	0,75	L	16,28 €	KOS	16,28 €
		2,5	L	26,80 €	L	67,00 €
		10	L	27,30 €	L	273,00 €
	RAL 9006	2,5	L	40,70 €	L	101,75 €
CAPALAC SUPERWEISS	Bela	0,75	L	16,13 €	KOS	16,13 €
		2,5	L	23,60 €	L	59,00 €
CAPALAC SEIDENWEISS	Bela + color express	0,75	L	14,93 €	KOS	14,93 €
		2,5	L	22,50 €	L	56,25 €
CAPALAC BASETOP VENTI	Bela + color express	0,75	L	12,68 €	KOS	12,68 €
		2,5	L	21,60 €	L	54,00 €
		10	L	21,50 €	L	215,00 €
CAPALAC HEIZKÖRPERLACK / 120°C - 180°C	Bela	0,75	L	12,68 €	KOS	12,68 €
		2,5	L	21,80 €	L	54,50 €

LAKI - EKOLOŠKI

CAPALAC AQUA METALLSCHUTZLACK	Bela + color express	0,75	L	17,85 €	KOS	17,85 €
		2,5	L	25,90 €	L	64,75 €
		10	L	27,80 €	L	278,00 €
CAPACRYL HAFTPRIMER	Bela	0,75	L	9,38 €	KOS	9,38 €
		2,5	L	14,80 €	L	37,00 €
		10	L	14,30 €	L	143,00 €
CAPACRYL PU-VORLACK	Bela + color express	0,75	L	15,45 €	KOS	15,45 €
		2,5	L	24,50 €	L	61,25 €
CAPACRYL PU-GLOSS	Bela + color express	0,75	L	11,18 €	KOS	11,18 €
		2,5	L	14,90 €	L	37,25 €

CAPAROL CENIK 2025

NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/ PAK.
CAPACRYL PU-SATIN	Bela + color express	0,75	L	11,33 €	KOS	11,33 €
		2,5	L	14,60 €	L	36,50 €
		10	L	14,60 €	L	146,00 €
CAPACRYL SPRAY-TEC	Bela	2,5	L	19,60 €	L	49,00 €
		5	L	18,10 €	L	90,50 €
CAPACRYL HEIZKÖRPERLACK / 125°C	Bela	0,75	L	12,75 €	KOS	12,75 €
		2,5	L	19,90 €	L	49,75 €
CAPALAC AQUA 2K PU-LACK	Bela	0,75	L	29,00 €	KOS	29,00 €
		2,5	L	29,00 €	L	72,50 €
CAPADUR PARKETT- UND SIEGELLACK	Sijaj	0,75	L	14,93 €	KOS	14,93 €
		2,5	L	23,50 €	L	58,75 €
		10	L	22,90 €	L	229,00 €
	Polmat	0,75	L	14,93 €	KOS	14,93 €
		2,5	L	23,50 €	L	58,75 €
		10	L	22,90 €	L	229,00 €

PREMAZI IN BARVE ZA LES

DANSKE HOLZGRUND	Brezbarvna + odtenki	5	L	7,02 €	L	35,08 €
DANSKE AQUA HOLZLASUR	Brezbarvna	0,75	L	10,13 €	KOS	10,13 €
		2,5	L	16,00 €	L	40,00 €
		5	L	13,10 €	L	65,50 €
	kiefer (bor), palisander, lärche (macesen), walnuss (oreh), nussbaum (orehovec), redwood (sekvoja), pinie (pinija), ebenholz (ebenovina), kastanie (kostanj), akazie (akacija)	0,75	L	10,43 €	KOS	10,43 €
		2,5	L	14,90 €	L	37,25 €
DANSKE HOLZGEL AQUA	Brezbarvna + odtenki	0,75	L	13,50 €	KOS	13,50 €
		5	L	12,90 €	L	64,50 €
DANSKE TWINGRUND	Brezbarvna	2,5	L	9,50 €	L	23,75 €
		5	L	8,90 €	L	44,50 €
		20	L	7,90 €	L	158,00 €
DANSKE AQUA HOLZÖL	Brezbarvna + odtenki	0,75	L	9,68 €	KOS	9,68 €
		2,5	L	14,90 €	L	37,25 €
		5	L	12,90 €	L	64,50 €
		20	L	12,40 €	L	248,00 €
DANSKE TWINPROOF CLEAR	Brezbarvna	0,75	L	15,00 €	KOS	15,00 €
		2,5	L	17,50 €	L	43,75 €
		5	L	16,50 €	L	82,50 €
		20	L	16,10 €	L	322,00 €

CAPAROL CENIK 2025

NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/ PAK.
CAPACRYL HOLZ-ISOGRUND	Bela	0,75	L	18,30 €	KOS	18,30 €
		2,5	L	30,50 €	L	76,25 €
DANSKE COLOR PLUS	Bela	0,75	L	13,88 €	KOS	13,88 €
		2,5	L	23,00 €	L	57,50 €
		5	L	21,50 €	L	107,50 €
		20	L	22,00 €	L	440,00 €
DANSKE GREYWOOD	Odtenki	0,75	L	15,00 €	KOS	15,00 €
		2,5	L	24,00 €	L	60,00 €
		5	L	21,50 €	L	107,50 €
		20	L	21,00 €	L	420,00 €
DANSKE SILVERSTYLE	Odtenki	0,75	L	13,88 €	KOS	13,88 €
		5	L	20,50 €	L	102,50 €
		20	L	21,00 €	L	420,00 €
DANSKE GREY EXPRESS	Brezbarvna	5	L	9,90 €	L	49,50 €
DANSKE SOLID GOLD	Brezbarvna + odtenki	0,75	L	15,78 €	KOS	15,78 €
		2,5	L	22,40 €	L	56,00 €
		5	L	21,01 €	L	105,05 €
DANSKE IMPRÄGNIERGEL	Brezbarvna, kiefer (bor), palisander, lärche (macesen), walnuss (oreh), nussbaum (orehovec), redwood (sekvoja), pinie (pinija), ebenholz (ebenovina), kastanie (kostanj), akazie (akacija)	0,75	L	12,38 €	KOS	12,38 €
		2,5	L	18,00 €	L	45,00 €
		5	L	14,00 €	L	70,00 €
DANSKE TOP-LASUR	Brezbarvna + odtenki	0,75	L	13,34 €	KOS	13,34 €
		2,5	L	19,60 €	L	49,00 €
		5	L	18,90 €	L	94,50 €
DANSKE RENOTECH	Bela	0,75	L	17,18 €	KOS	17,18 €
		2,5	L	22,90 €	L	57,25 €
		5	L	21,90 €	L	109,50 €
DANSKE RENOTECH Sonderton	Poseben ton	0,75	L	23,02 €	KOS	23,02 €
		2,5	L	25,87 €	L	64,69 €
		5	L	25,00 €	L	124,98 €
DANSKE RENOTECH Sonderton Greywood	Poseben ton - greywood	0,75	L	36,00 €	KOS	36,00 €
		2,5	L	32,43 €	L	81,09 €
		5	L	31,90 €	L	159,50 €
DANSKE BODENHOLZÖL	Brezbarvna	0,75	L	16,88 €	KOS	16,88 €
		2,5	L	19,50 €	L	48,75 €
		5	L	15,70 €	L	78,50 €
DANSKE FASSADEN-HOLZÖL	Brezbarvna	0,75	L	21,00 €	KOS	21,00 €
		2,5	L	26,50 €	L	66,25 €
		5	L	25,00 €	L	125,00 €

CAPAROL CENIK 2025

NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/ PAK.
DEKORATIVNA TEHNIKA						
MELDORFER ANSATZMÖRTEL 080	Lepilo in fugirna masa Antracit, cementno siva, peščeno bela Specialni odtenki - po povpraševanju	25	KG	3,10 €	KG	77,50 €
CAPADECOR DECOLASUR MATT	Brezbarven + color express	2,5	L	10,63 €	L	26,57 €
	Mat	5	L	9,16 €	L	45,82 €
CAPADECOR DECOLASUR GLÄNZEND	Brezbarven + color express	2,5	L	11,10 €	L	27,74 €
	Sijaj	5	L	10,55 €	L	52,76 €
CAPADECOR ARTELASUR	Bela - transparentna, ferrara, grosseto, livorno	2,5	L	18,34 €	L	45,85 €
		5	L	17,74 €	L	88,68 €
TOPLASUR NQG	Transparent	5	L	19,90 €	L	99,50 €
		10	L	14,50 €	L	145,00 €
HISTOLITH ANTIKLASUR	Bela - transparentna	5	L	5,35 €	L	26,76 €
CAPADECOR CAPAGOLD	Zlata	2,5	L	39,72 €	L	99,30 €
		5	L	39,54 €	L	197,72 €
CAPADECOR STUCCODECOR DI LUCE	Bela transparentna + color express	2,5	L	19,62 €	L	49,04 €
		5	L	19,10 €	L	95,48 €
CAPADECOR CALCINO ROMANTICO		15	KG	9,07 €	KG	136,00 €
CAPADECOR METALLOCRYL INTERIOR	Kovinsko srebrna + color express	2,5	L	15,20 €	L	37,99 €
		5	L	14,93 €	L	74,66 €
CAPADECOR METALLOCRYL EXTERIOR	Kovinsko srebrna + color express	5	L	25,80 €	L	128,98 €
DEKO PUTZ - 10, 15, 20	Bela	25	KG	2,34 €	KG	58,51 €
ACCENTO DEKORSPACHTEL	Bela	10	KG	9,94 €	KG	99,37 €
ACCENTO EFFEKTSPACHTEL	Brezbarvna + zlata, bakrena, srebrna	1	KG	19,39 €	KG	19,39 €
CAPATECT KREATIVEFFEKT STARDUST	Bleščice	5	KG	15,10 €	KG	75,50 €
CAPATECT KREATIVEFFEKT BRILLANT	Bleščice	8	KG	9,90 €	KG	79,20 €
CAPATECT KREATIVEFFEKT MIRROR	Bleščice	8	KG	9,90 €	KG	79,20 €
CAPADECOR DIAMONDS / GOLD-SILVER	Zlata + srebrna	0,075	KG	17,17 €	KOS	17,17 €
DISBON 947 DISBOADD (SlideStop)	Protizdrsne kroglice	1	KG	18,37 €	KG	18,37 €
ARTETWIN SPEZIALKELLE	Gladilka	1	KOS	15,05 €	KOS	13,55 €
ARTETWIN SPEZIALKELLE KELLENBLATT	List za gladilko	1	KOS	3,42 €	KOS	3,08 €

CAPAROL CENIK 2025

NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/ PAK.
STENSKO OBLOGE						
CAPAVER GLASGEWEBE K 1100	50 m x 1 m	50	M	4,45 €	M	222,25 €
CAPAVER GLASGEWEBE K 1132	50 m x 1 m	50	M	3,92 €	M	196,15 €
CAPAVER GLASGEWEBE K 2165	25 m x 1 m	25	M	4,83 €	M	120,63 €
CAPAVER GLASGEWEBE K 2180	25 m x 1 m	25	M	4,83 €	M	120,63 €
CAPAVER® AKKORDVLIES G40 K	50 m x 1 m	50	M	1,96 €	M	97,80 €
CAPAVER® AKKORDVLIES G130 VB	50 m x 1 m	50	M	4,95 €	M	247,25 €
CAPAVER® AKKORDVLIES G190 VB	25 m x 1 m	25	M	5,16 €	M	129,05 €
CAPADECOR VARIOFINISH MATT		10	L	13,70 €	L	137,04 €
CAPAVER CAPACOLL GK	Lepilo za tapete	16	KG	3,61 €	KG	57,73 €
CAPAVER CAPACOLL VK	Lepilo za tapete	16	KG	3,61 €	KG	57,73 €

TALNI PREMAZI						
DISBON 404 ELF 1K-ACRYL-BODENSIEGEL	Osnovne barve + color express	5	L	22,32 €	KG	111,60 €
		12,5	L	17,95 €	KG	224,37 €
DISBOPOX W 442 2K-EP-GARAGENSIEGEL	2 osnovni barvi	5	KG	21,13 €	KG	105,63 €
		10	KG	19,63 €	KG	196,27 €
DISBOPOX W 447 2K-EP-UNIVERSALHARZ	Bela + transparent	10	KG	19,98 €	KG	199,81 €
DISBOPOX W 443 2K-EP-GRUNDIERUNG	Osnovni premaz	10	KG	25,76 €	KG	257,57 €

OBNOVA BETONA						
DISBOCRET 518 1K-ACRYL-BETONANSTRICH	Brezbarvna	15	L	17,00 €	L	255,00 €
DISBOCRET 515 BETONFARBE NESPRI	Bela + color express	15	L	8,90 €	L	133,50 €
DISBOCRET 535 1K-ACRYL-BETONLASUR	Brezbarvna	12,5	L	11,40 €	L	142,50 €
DISBOXAN 450 FASDADEENHYDROPHOBIERUNG	Brezbarvna	1	L	75,00 €	L	75,00 €

CAPAROL CENIK 2025

NAZIV ARTIKLA	OPOMBA	PAK	EM	VPC EUR /EM	NA ENOTO	VPC EUR/ PAK.
HISTOLITH - ZAŠČITA KULTURNIH SPOMENIKOV						
HISTOLITH RENOVIERSPACHTEL		25	KG	2,04 €	KG	51,04 €
HISTOLITH TRASS-VORSPRITZPUTZ		30	KG	0,73 €	KG	21,98 €
HISTOLITH TRASS-PORENGRUNDPUTZ		30	KG	1,30 €	KG	38,87 €
HISTOLITH TRASS-SANIERPUTZ		30	KG	1,28 €	KG	38,47 €
HISTOLITH FEINPUTZ		25	KG	1,14 €	KG	28,55 €
HISTOLITH KRISTALLIN		10	L	17,52 €	L	175,22 €
HISTOLITH KRISTALLIN-FIXATIV		10	L	15,02 €	L	150,23 €
HISTOLITH SOL-SILIKAT		12,5	L	18,66 €	L	233,26 €
HISTOLITH SOL-SILIKAT-FIXATIV		10	L	9,36 €	L	93,57 €
HISTOLITH VOLLTONFARBEN SI		0,75		22,23 €	L	22,23 €
HISTOLITH FASSADENKALK		12,5	L	6,47 €	L	80,84 €
HISTOLITH KALKSCHLÄMME		25	KG	6,72 €	KG	168,03 €
HISTOLITH FLUAT		10	L	20,09 €	L	200,87 €
HISTOLITH TRASS-KALKPUTZ		30	KG	0,72 €	KG	21,59 €
HISTOLITH MINERALIN FEIN	Bela	20	KG	6,61 €	KG	132,17 €
HISTOLITH PREMIUM SILIKAT		5	L	18,19 €	L	90,95 €
		12,5	L	15,57 €	L	194,66 €
HISTOLITH KALKSPACHTEL BRILLANT		20	KG	3,47 €	KG	69,36 €

DOPLAČILA ZA INTENZIVNOST BARVNIH ODTEKOV PO BARVNI SKALI CAPAROL

INTENZIVNOST BARVNEGA TONA	BARVA SKUPINA	FASADNI SISTEMI: OMET, PUTZGRUND	FASADNE IN NOTRANJE BARVE	FASADNE IN NOTRANJE BARVE	LAKI IN PREMAZI ZA LES
51-100	FTG 1	0,14 €/KG	0,58 €/KG	0,87 €/L	0,70 €/L
25-50	FTG 2	0,54 €/KG	1,15 €/KG	1,71 €/L	1,38 €/L
11 do 24	FTG 3	0,67 €/KG	1,50 €/KG	2,25 €/L	1,50 €/L
0-10	FTG 4	0,83 €/KG	1,75 €/KG	2,65 €/L	2,12 €/L

KVALITETNE NOTRANJE BARVE ZA VSAK OKUS!



Trajnostna notranja barva z največjo pokrivnostjo za vrhunske mat površine.



Notranja barva, ki deluje kot ščit pred umazanijo. Stene preprosto očistite z gobo in vodo!



Trpežna lateks barva, primerna za stene, izpostavljene velikim obremenitvam.



Za izjemno odporne mat stene z intenzivnimi odtenki in zaščito pred mehanskimi obremenitvami.



Visokopokrivna stenska barva za vse notranje površine. Odlična za obnavljanje starih opleskov.

SEZNAM TRGOVIN S CAPAROL IZDELKI IN MEŠALNICO BARV:

SUPERKEM d.o.o.
Preradovičeva ul. 34,
2000 Maribor

SOMA d.o.o.
Koprska ulica 78,
1000 Ljubljana

JK ČAKŠ d.o.o.
Liptovska ulica 38 D,
3210 Slovenske Konjice

IBUS d.o.o.
Pameče 151,
2380 Slovenj Gradec

BEEN d.o.o.
Ulica 15. maja 2,
6000 Koper

ZRNO d.o.o.
Trgovina Zrno-Bajnof, Sevno 1,
8000 Novo mesto

KKGZ z.b.o.
PE Vuženica, Livarska cesta 10,
2367 Vuženica

JANEJ d.o.o.
Zlatoličje 32b,
2205 Starše

KALCER d.o.o.
Livada 8,
8000 Novo mesto

TEHNOLES d.o.o.
Pesnica pri Mariboru 32 D,
2000 Maribor

GTP KRAMBERGER d.o.o.
Sp. Porčič 18,
2230 Lenart

DOM TRADE d.o.o.
Alpska cesta 43,
4248 Lesce

MP PIRC d.o.o.
Sončna ulica 1,
1230 Domžale

AMACAR Aljoša Jakomin s.p.
Ulica 15. maja 12 H,
6000 Koper

KZ Vuženica
Livarska cesta 10
2367 Vuženica

GRAMAT GRIL d.o.o.
Rožna dolina 9,
1290 Grosuplje

GRAMINT d.o.o.
PE Kromberk, Panovška c. 3,
5000 Nova Gorica

MEŽA d.o.o.
Na prou 80,
2391 Prevalje

KALCER MARIBOR d.o.o.
Tržaška cesta 089,
2000 Maribor

Kovinoprodaja Trebnje
Obrtniška ulica 33
8210 Trebnje

THE POWER OF SURFACE.

